TRIPLA CAMADA, 

TNT, EFICIÊNCIA  

DE FILTRAGEM   

BACTERIANA  

IGUAL  OU  

SUPERIOR A 95%, 

COM   

ELÁSTICO, CLIP 

NASAL, CAIXA  

COM  50  

UNIDADES.  

CAIXA  4.523  8025802010  

5   

Cepalab   

Máscara 

tripla   

R$: 6,00  R$: 27.138,00  

Valor Total: VINTE E SETE MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS.    

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital.   

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital.  VALIDADE 

DESTA PROPOSTA: 90 dias.    

Consultas      
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária